УВЕДОМЛЕНИЕ! (ОТ СБА)

Уважаемые заявители (издатели) по ISBN!

  В соответствии с условиями и требованиями нового ISBN Контракта с
«Международным Агентством ISBN» (Лондон), заключенного 2018 году,
процедура по комплексу услуг ISBN будет осуществляться с соблюдением и
учетом основных Положений международного стандарта ISO 2108-2005, в
связи с чем направляем  типовые формы следующих документов:

1) заявка (на государственном и русском языках) для физических и
юридических лиц с приложениями;

2) Договор на оказание услуг.

После оплаты и оказания комплекса услуг по ISBN Заказчику будут
предоставлены Акты оказанных услуг, счет-фактура и другие
подтверждающие документы.

Заказчикам, ранее получившим ISBN на основании заявлений с
гарантированием оплаты, в соответствии с представленными Договорами и
счетами на оплату необходимо произвести платежи.

Тариф на услуги библиографического сопровождения по комплексу
услуг ISBN на 2018 финансовый год утвержден в размере 2 (двух) кратного
МРП и составляет сумму 4810 (четыре тысячи восемьсот десять) тенге за
одно издание с учетом НДС.

Тариф на услуги библиографического сопровождения по комплексу
услуг ISBN на 2017 финансовый год соответственно составил сумму в
размере 4538 (четыре тысячи пятьсот тридцать восемь) тенге за одно издание
с учетом НДС.

Заявки направлять и обращаться по адресу (с 02.04.2018г.):

РК Казахстан, г. Алматы, индекс 050016, Медеуский район, ул. Пушкина
2/76, офис №518.

Электронный адрес: ipb_agent@inbox.ru
Телефон: 8(727)3279092; 87786043651

С уважением,
компания «Специализированное
библиографическое агентство».